INDICAÇÃO Nº 1969/2015
Solicita a construção de 02 (duas) lombadas na Rua Antonio Ferreira de Almeida, Bairro Vinhas do Sol, Distrito de Maylasky, sendo uma em frente ao imóvel nº 620 e a outra defronte ao imóvel nº 1107.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de 02 (duas) lombadas na Rua Antonio Ferreira de Almeida, Bairro Vinhas do Sol, Distrito de Maylasky, sendo uma em frente ao imóvel nº 620 e a outra defronte ao imóvel nº 1107.
JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores que procuraram este Vereador, dentre eles o “Seu Antonio”, informando que é alto o risco de acidentes, principalmente de atropelamentos no local. Anexo fotos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de novembro de 2015.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 09/11/2015 - 11:44:51 07813/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 39ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/11/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário